

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2016-11-02 Rekonstrukce ZŠ Hudcova - Brno Medlánky**

Objekt: **2016-10-60 Rekonstrukce hřiště Základní školy v Brně, Hudcova 35**

Rozpočet: **3 Oplocení kolem hřiště**

Objednatel: **Statutární město Brno ,MČ Brno - Medlánky** IČO: **44992785 16**
Hudcova 7 DIČ:
621 00 Brno

Zhotovitel: **PROSTAVBY,a.s.** IČO: **27713130**
Dědina 447 DIČ: **CZ27713130**
683 54 Otnice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	50 551,70
PSV	153 813,83
MON	4 477,50
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	208 843,03

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	208 843,03 CZK
Základní DPH	21 %	43 857,04 CZK

Zaokrouhlení -0,07 CZK

Cena celkem s DPH 252 700,00 CZK

v _____ dne **30.05.2017**

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			32 098,90	15
46	Zpevněné plochy	HSV			12 074,70	6
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			5 788,50	3
704	Oplocení	PSV			153 813,83	74
M46	Zemní práce při montážích	MON			4 477,50	2
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			589,60	0
Cena celkem					208 843,03	100

Položkový rozpočet

S:	2016-11-02	Rekonstrukce ZŠ Hudcova - Brno Medlánky
O:	2016-10-60	Rekonstrukce hřiště Základní školy v Brně, Hudcova 35
R:	2	Oplocení kolem hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						32 098,90
1	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	10,00000	55,00	550,00
		10		10		
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	6,27000	150,00	940,50
		Plocha chodníků : (8,7+4,7+7,5)*0,3		6,27		
3	122202509R00	Příplatek za lepivost pro hor. 3	m3	6,27000	27,90	174,93
		Plocha chodníků : (8,7+4,7+7,5)*0,3		6,27		
4	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	3,97500	439,50	1 747,01
		Chodník kolem doskočiště : 20*0,5*0,3		3		
		Chodník u vstupu : 6,5*0,5*0,3		0,975		
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	9,36000	750,00	7 020,00
		Patky oplocení : 36*0,4*0,4*1		5,76		
		Patky branek : 6*0,6*0,6*1		2,16		
		Vzpěry : 10*0,4*0,4*0,9		1,44		
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	7,83750	150,00	1 175,63
		Plocha chodníků : (8,7+4,7+7,5)*0,3*1,25		7,8375		
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	7,83750	10,00	78,38
		Plocha chodníků : (8,7+4,7+7,5)*0,3*1,25		7,8375		
8	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	7,83750	35,00	274,31
		Plocha chodníků : (8,7+4,7+7,5)*0,3*1,25		7,8375		
9	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	170,15000	15,00	2 552,25
		plochy chodníků : 8,7+4,7+7,5		20,9		
		oplocení : (35,5+49+15)*1,5		149,25		
10	182301122R00	Rozproštění ornice, svah, tl. 10-15 cm, do 500 m2	m2	149,25000	49,00	7 313,25
		oplocení : (35,5+49+15)*1,5		149,25		
11	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	149,25000	3,40	507,45
		oplocení : (35,5+49+15)*1,5		149,25		
12	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	149,25000	0,49	73,13
		oplocení : (35,5+49+15)*1,5		149,25		
13	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	149,25000	1,85	276,11
		oplocení : (35,5+49+15)*1,5		149,25		
14	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	7,83750	180,00	1 410,75
		Plocha chodníků : (8,7+4,7+7,5)*0,3*1,25		7,8375		
15	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	14,92500	418,00	6 238,65
		oplocení : (35,5+49+15)*1,5*0,1		14,925		
16	25234009.AR	ROUNDUP KLASIK herbicid totální po 5 litrech	l	4,50000	235,50	1 059,75
		150*0,03		4,5		
17	572-1	Osivo travní parková rekreační	kg	6,00000	117,80	706,80
		150*0,04		6		
Díl: 46 Zpevněné plochy						12 074,70
18	564751114T00	Podklad z kameniva drceného vel.0-32 mm,tl. 20 cm	m2	20,90000	129,00	2 696,10
		Plocha chodníků : (8,7+4,7+7,5)		20,9		
19	564801112V06	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm, kamenivo frakce 4-8	m2	20,90000	48,00	1 003,20
		Plocha chodníků : (8,7+4,7+7,5)		20,9		
20	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	20,90000	206,00	4 305,40
		Plocha chodníků : (8,7+4,7+7,5)		20,9		

Položkový rozpočet

S:	2016-11-02	Rekonstrukce ZŠ Hudcova - Brno Medlánky
O:	2016-10-60	Rekonstrukce hřiště Základní školy v Brně, Hudcova 35
R:	2	Oplocení kolem hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
21	592451124R	Dlažba HOLLAND I BF 20x10x6 cm přírodní, skladba	m2	22,00000	185,00	4 070,00
		Plocha chodníků : (8,7+4,7+7,5)*1,03		21,527		
		0,473		0,473		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				5 788,50
22	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	25,50000	155,00	3 952,50
		13+6+6,5		25,5		
23	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	1,02000	1 800,00	1 836,00
		25,5*0,04		1,02		
Díl: 704		Oplocení				153 813,83
24	275313711R00	Beton základových patek prostý C 25/30	m3	8,82840	1 950,00	17 215,38
		Sloupky : 36*0,4*0,4*0,9*1,05		5,4432		
		Vstupní branky : 6*0,6*0,6*0,9*1,05		2,0412		
		Vzpěry : 10*0,4*0,4*0,8*1,05		1,344		
25	338-1	Osazení sloupků plot.ocelových,zabet.B 30, ,bez dodávky sloupků	kus	36,00000	250,00	9 000,00
		Sloupky : 14+22		36		
26	338171126T06	Osazení zavětrovacích prvků na oplocení	kus	10,00000	91,90	919,00
		10		10		
27	348401350	Osazení napínacího drátu na oplocení do 15° sklonu svahu	m	298,50000	17,00	5 074,50
		3*(35,5+49+15)		298,5		
28	348401360	Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplocení ve sklonu svahu do 15°	m	298,50000	12,00	3 582,00
		3*(35,5+49+15)		298,5		
29	767920211TPX	Montáž vrat na ocelové sloupky	kus	6,00000	450,00	2 700,00
		6		6		
30	156191000	drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5 mm bal. 78 m	m	298,50000	10,00	2 985,00
		3*(35,5+49+15)		298,5		
31	2006T	drát poplastovaný kruhový vázací 1,10/1,50 mm bal. 30 m	m	150,00000	5,00	750,00
		150		150		
32	777DIRICX-0010a	Branka 1x2m, jednokřídllová ,klika + FAB	ks	2,00000	14 900,00	29 800,00
		2		2		
33	777DIRICX-0233T	Sloupek STANDART Plus 2,5/60 l=275 cm	ks	36,00000	467,00	16 812,00
		36		36		
34	777DIRICX-0259T	Vzpěra STANDART Plus 2,5/48 l=300 cm bez ukončení	ks	10,00000	670,00	6 700,00
		10		10		
35	777DIRICX-0309T	Hlava vzpěry ke sloupku STANDART - litina+PVC 48 m	ks	10,00000	75,00	750,00
		10		10		
36	777DIRICX-0312T	Objímka+šroub+matka na pr.60 mm	ks	10,00000	68,00	680,00
		10		10		
37	777Novosedly 1T	Branka 2x2m, dvoukřídllová na sloupky,klika + FAB	ks	2,00000	17 200,00	34 400,00
		2		2		
38	777Tridif-00023T	Pletivo čtyřhr.PVC 40x40x2,8/1,8 v.2m BND	m	99,50000	199,00	19 800,50
		35,5+49+15		99,5		

Položkový rozpočet

S:	2016-11-02	Rekonstrukce ZŠ Hudcova - Brno Medlánky
O:	2016-10-60	Rekonstrukce hřiště Základní školy v Brně, Hudcova 35
R:	2	Oplocení kolem hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
39	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1 511,68380	1,75	2 645,45
Díl: M46		Zemní práce při montážích				4 477,50
40	460620013R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3	m2	149,25000	30,00	4 477,50

oplocení : $(35,5+49+15)*1,5$

149,25

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				589,60
41	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,20000	110,00	242,00
42	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,20000	8,00	17,60
43	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,20000	150,00	330,00